Ministero dell’Istruzione, dell'Universitd e della Ricerca
ISTITUTO PROFESSIONALE di STATO per | SERVIZI
COMMERCIALI = TURISTIC] - SOCIALI

EINAYD

Varese, Via Bertolone, 7 - Tel. 0332-239209 - Fax 0332 - 830340

JTR UETTU RALI g4 L fmﬂf?ﬁfmﬁmﬁhf "
UNIONE EURGPEA UROPEI B 2014-2020
PER LA SCUQLA - COMPETEHZE E AMBIEHTI PER PAPPRENDEMENTO {FSE-FESR)

Prot. n, 6917 C/14 Varese, 13/11/2017

F/P
Alla Prof.ssa ZONCA MONICA MARIA
All’Albo
Sito

Oggetto: Determina affidamento incarico Progettista progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LO-
2017-83,

CUP: D36115003560007
Il. DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.Lgs 50/2016;
VISTO it D. I. 44/2001;

VISTA la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015;

VISTA Vautorizzazione Prot. n, AOODGEFID/31750;
VISTO I'avviso di selezione personale ns Prot. n.5885;
PRESO ATTO che é pervenuta una sola candidatura;

VALUTATA  la documentazione prodotta

DETERMINA

di affidare l'incarico di progettista relativo al Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2017-83 alla
Prof.ssa Zonca Monica Maria,

Posta ceriificata VARCO2000L@PEC. ISTRUZiONE iT codice meccanografico VARC02000L - C.F. 80011020122



